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Последен збор на 
технологијата за сите типови 

на материјали за цевки

Секачи за цевки



10/15/20 Секачи за цевки со навој 
за напредување

118 AutofeeD™ 
2 во 1 Џебен секач

Траен секач за цевки 
со навоен механизам за 
стабилно и лесно сечење.

Сите модели вклучуваат и 
преклопник за обработка на 
ивици на цевки.

Модел 118 Џебен секач во комбинација со одвојлива 
рачка претставува идеален спој за тесни простори 
кадешто секачот не може слободно да се врти со раката.

151 и 152 Брзопотезен  
секач на цевки

НОВО!

Бакарни и Алуминиумски цевки

 10   -    3-25 mm

 15   -    5-28 mm

 20   -   16-54 mm

32910

32920

32930

118 AUTOFEED™ 2 во 1 Џебен секач со рачка - 6-28 mm

Ротирачка рачка без секач

32573

32933

127 Внатрешно - Надворешен алат за обработка на ивица.

127- Внатрешно/ Надворешен алат – 6-37mm34965

151   -   6-42 mm

152   -   6-66 mm

31632

31642

Брзопотезен механизам за 
моментално и прецизно 
прилагодување на дијаметарот 
на цевката. 

Прикладен алат за брза и ефикасна обработка на ивица  на бакарни и 
алуминиумски цевки.

101/103/104/117 Џебен секач за цевки
Лесен за употреба, брз и прецизен рез на цевки со мал пречник во тесен 
работен простор.

X-CEL™ технологија за брзина, 
ефикасност и heavy-duty 
примена. Резервно тркалце и 
преклопник за обработка на 
ивици на цевки.

Рачка која одговара и за џебен секач модел 101.

101 - со резервно тркалце – 6-28mm40617 32985 104 - 5-24 mm

150-L Секач со притисна сила на навој
Одсекува бакар и алуминиум во неколку секунди.

X-CEL™ Технологија, вклучува резервно тркалце со можност за брза промена 
на тркалцето и преклопник за обработка на ивици на цевки.

150-L   -  6-35 mm66737

103 - 3-16 mm32975 97787 117 Со брзопотезен механизам - 5-24mm

RIDGID® Секачи за цевки



Пластични и Повеќеслојни цевки

НОВО!

НОВО!

RC-1625 Секач
Новиот Европски стандард за сечење на сите типови на пластични 
материјали и повеќеслојни цевки.

Моќниот X-CEL™ нож во комбинација со брзиот механизам на запчаник со 
сопирачка значително го намалуваат времето и силата потрени за сечење на 
сите типови пластични материјали.

RC-1625  -  3 - 42 mm23498

151-ML
Брзопотезен секач за цевки специјално дизајниран за повеќеслојни 
цевки до 50 mm.
Прв избор на професионалците за сечење на повеќеслојни цевки!

151-ML   -   10-50 mm66747

RC-2375

PC-1375 ML

Навистина компактно решение за сечење на 
пластични и повеќеслојни цевки со голем 
дијаметар со само една рака!

Вклучува брз механизам на запченик со сопирачка 
и напредна X-CEL™ технологија на нож со 
тефлонска прекривка за подобри перформанси и 
полесно сечење.

Сече пластични и повеќеслојни цевки со само 
еден потег!

Автоматски се прилагодува на секој дијаметар со 
помош на пружина сместена во рачката и содржи 
додаток за повеќеслојни цевки.

RC-2375  -  12-63 mm 

PC-1375 ML  -  3-35 mm

30088

23493

PC-1250 ML
Многустран еднопотезен секач со реверзибилен нож за двојно подолга 
употреба.

PC-1250    -    3-42 mm 23488

RIDGID® Секачи за цевки

22948
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Ridge Tool Europe
Interleuvenlaan 50
3001 Leuven - Belgium
Tel +32 (0)16 380 380
Fax. +32 (0)16 380 381

Predrag Zagrađanin
M +381 69 175 19 78
predrag.zagradjanin@emerson.com
www.ridgid.eu

223S и 227S Алат за обработка на ивица за цевки 
од нерѓосувачки челик
Високо квалитетен алат со работен конус од кален челик за внатрешна и 
надворешна обработка на ивица на цевки од нерѓосувачки челик.

Двата модела вклучуваат дополнителна опција за мерење на дијаметар на цевки.

151 CSST Секач
Конечно вистинско решение за сечење на ребрести цевки  
од нерѓосувачки челик (CSST)!

Новиот брзопотезен CSST секач има специјални тркалца за водење кои 
се прилагодуваат на површината за да обезбедат стабилност и високо 
квалитетен рез. 

151 CSST Секач   -   9 1/2-25 1/2mm32078

 35S   -   6-35 mm29963

35S

        Челик и нерѓосувачки челик

НОВО!

НОВО!

НОВО!

Секач со навоен механизам со 6 индивидуални тркалести лежишта за  
намалено триење и зголемена брзина на сечење на нерѓосувачки челик.

Брзо променливите тркалца вклучуваат тркаласти лежишта од обете страни за 
минимално влечење и максимален квалитет на сечење. Вклучено е и резервно 
тркалце сместено во главата на рачката.

65S   -   6-65 mm31803

65S
Вистински експерт во сечењето на цевки од нерѓосувачки  
челик со голем дијаметар!

Ги нуди сите предности на X-CEL™ технологијата и е без конкуренција во 
брзината и квалитетот на сечењето со својот брзопотезен механизам и пружина за 
затегнување. Ги користи моќните тркалца за сечење како и моделот 35S и содржи 
резервно  тркалце во главата од рачката.

223S   -   6-36 mm29983

29993 227S   -  12-54 mm

RIDGID® Секачи за цевки


